Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № ___________

О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 25.11.2014 № 907 «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан в связи с реализацией полномочий Республики Татарстан в сфере социального обслуживания» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2022 № 1118) следующие изменения:
В наименовании Постановления слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
В пункте 1 Постановления слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
В наименовании Регламента межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан в связи с реализацией полномочий Республики Татарстан в сфере социального обслуживания (далее – Регламент), утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2014 № 907 «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан в связи с реализацией полномочий Республики Татарстан в сфере социального обслуживания» слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
в пункте 1.1 Регламента слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
в наименовании раздела 2 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
в абзаце первом пункта 2.1 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в наименовании раздела 3 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в абзаце первом пункта 3.1 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в пункте 3.2 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;
в пункте 3.5 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
в пункте 3.7 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в пункте 4.1 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в пункте 4.8 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
в пункте 5.2 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;
в пункте 7.1 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в пункте 7.3 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканские органы исполнительной власти»;
в пункте 7.4 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти».
[bookmark: _GoBack]2. Внести в Порядок формирования единого банка данных Республики Татарстан о несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, и их семьях , утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2010 № 294 «О формировании единого банка данных Республики Татарстан о несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, и их семьях» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2015 № 332), изменение, заменив в пункте 5.4 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» словами «республиканских органов исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан								А.В.Песошин